
 
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

від_26.09.2019 №7/69-20 
         м.Покровськ 

 

Про внесення змін до штатної чисельності  

Навчально-виховного комплексу №1  

Покровської міської ради Донецької області 

 

 

На виконання Закону України “Про освіту”, Закону України «Про внесення змін до 

законодавчих актів з питань загальної середньої та дошкільної освіти щодо організації 

навчально-виховного процесу» від 06.07.2010р. №244 – VI, керуючись ст.ст.26, 59, 73, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» зі змінами,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Відділу освіти Покровської міської ради Донецької області (Голуб) внести зміни до 

штатної чисельності Навчально-виховного комплексу №1 Покровської міської ради 

Донецької області з 01.09.2019, згідно додатку (додається) 

 

2. Фінансовому управлінню міської ради Донецької області (Порецька) здійснювати 

фінансування видатків в межах бюджетних призначень на відповідний рік. 

 

3. Координацію роботи щодо виконанню даного рішення покласти на заступника міського 

голови Олехнович О.О., контроль – на постійну депутатську комісію з питань правового 

захисту населення, законності, правопорядку, свободи слова та депутатської                

етики (Неголюк) та на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, 

соціально-економічному розвитку міста, інвестиційної діяльності, розвитку 

підприємництва  (Стародуб). 

 

 

 

 

В.п.міського голови          І.Сущенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

Додаток до рішення  

від 26.09.2019 № 7/69-20 

     

Зміни до штатної чисельності НВК №1 з 01.09.2019 року 

№ п/п Назва посади 
Станом на 

01.09.2018р. 

Станом на 

01.09.2019р. 
Відхилення 

1 Двірник 1 2 -1 

2 Сторож 2 4 -2 

3 

Прибиральник 

службових приміщень 
21 

27 -6 

  Разом 24 33,00 -9,00 

      

 
    

 

Секретар міської ради  І. Сущенко 
 


